             www.entwicklung-elektronik.de     04/2002
INFOBLATT     3-Kanal-Handsender T433A10K3
T433A10K3-info ; Ingenieurbüro für Elektronik, Wildpoldsried   © 2002 page 1 of 1
3-Kanal-Sender für große Reichweiten;   Artikelnummer: T433A10K3
Technische Daten:
° Sendefrequenz: 433.92 MHz
° Modulation: OOK (On-Off Keying)
° Verschiedene Codes: 6561
° Codes über 8-fach-Dipschalter einstellbar.
Jeder Dipschalter hat 3 Stellungen!
° Effektive Sendeleistung: max. 10mW
° Versorgung: Batterie 12V Typ 23A
° Stromverbrauch typ. 14mA
° Betriebstemperaturbereich 0°C .. +65°C
° Gehäusemaße: 100mm x 37mm x 19mm
Mit diesem Handsender können 7 verschiedene Codes gesendet werden.
Jeweils ein Code für jede einzeln gedrückte Taste sowie jeweils ein Code für 2 gleichzeitig gedrückte Tasten und ein
Code, wenn alle Tasten gleichzeitig gedrückt werden.
Der gesendete Code besteht aus 40 Bit. Über den internen 8-fach-Dipschalter mit jeweils 3 Stellungen (links, mitte,
rechts) können 6561 verschiedene Codierungen ausgewählt werden.
Dieser Handsender wird von unserem universellen Empfangsmodul R433A4 in vollem Umfang unterstützt.
Für den Betrieb in der EU und Schweiz zugelassen.
Dieser Sender erreicht im Freifeld Reichweiten bis zu 500m (Hersteller: SVS).
offenes Sendergehäuse